
420378-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 420378-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego – Dowóz uczniów z terenu Gminy 
Kwidzyn do placówek oświatowych
OJ S 135/2024 12/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Kwidzyn
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania: Zadanie nr 1 – Przedmiotem 
zamówienia jest: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych w 
Janowie, Korzeniewie i Nowym Dworze od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r.”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr A do SWZ. Zadanie nr 2 – 
Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek 
oświatowych w Tychnowach, Rakowcu i Liczu od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r.”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr B do SWZ. Zadanie nr 3 – 
Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Kwidzyn 
do placówek oświatowych od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r. ”. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr C do SWZ. Zadanie nr 4 – Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług przewozowych osób zgodnie z potrzebami Gminy Kwidzyn 
od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi Załącznik nr D do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany przebiegu 
tras, ilości uczniów oraz dni przejazdów dla zadania nr 3, o czym poinformuje Wykonawcę na 
minimum 2 dni robocze przed planowanymi zmianami. Dla zadań nr 1 i 2 zmiany mogą być 
dokonywane zgodnie z § 14 ust. 2 pkt 1 lit. A i ust. 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 202 t.j.). Zapewnienie opiekunów dzieci w poszczególnych pojazdach, leży 
po stronie Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 679a8e7c-a8f3-4036-99fb-4dca426b4c4e
Poprzednie ogłoszenie: 352455-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zastosowano wstępne ogłoszenie informacyjne 
wykorzystywane do skrócenia terminu składania ofert.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/420378-2024
mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl


420378-2024 Page 2/9

2.1.4.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 

Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp, tj. możliwość dokonania, w pierwszej kolejności, badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o 
zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani Wykonawcy. 3. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych. Zakres usług wskazanych w opisie przedmiotu 
zamówienia wymaga wykonywania ww. usług w sposób spójny. Tym samym dopuszczenie 
składania ofert częściowych mogłoby doprowadzić do kolizji logistycznych (wynikających ze 
współpracy z różnymi Wykonawcami w ramach kilku umów realizowanych w jednym czasie) – 
z doświadczenia Zamawiającego wynika, że dokonanie takiego podziału jedynie utrudniłoby 
właściwy monitoring realizacji zamówienia Zamawiającemu. W ocenie Zamawiającego, koszt 
realizacji przedmiotowych usług uzależniony jest w dużej mierze od kosztów związanych z 
realizacją zamówienia po stronie Wykonawcy tj. kosztów pracy ludzi i sprzętu, koszty 
związane z logistyką czy administracją. Dopuszczenie składania ofert częściowych 
stanowiłoby również zagrożenie dla uzyskania najlepszych efektów z przeznaczonych 
nakładów i mogłoby przyczynić się do nieracjonalnego dysponowania środkami. W związku z 
powyższym, Zamawiający podjął decyzję o niedokonywaniu podziału przedmiotowego 
zamówienia na części. Brak podziału na części nie grozi ograniczeniem konkurencji i nie 
stanowi utrudnienia do składania ofert dla „małych i średnich przedsiębiorców”. 4. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów 
elektronicznych. 5. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 6. Zamawiający nie 
prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej. 7. Zamawiający nie przewiduje 
udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 8. Zamawiający nie zastrzega 
możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, o których 
mowa w art. 94 Pzp. 9. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia 
przez Wykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy. Zamawiający wymaga przy realizacji zamówienia, aby czynności 
związane z obsługą autobusów (kierowcy) były wykonywane przez osoby zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę (i spełniały wynikające z przepisów prawa kryteria kwalifikacji), w 
każdym przypadku, w którym wykonywanie czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, z uwzględnieniem przyjętego sposobu 
realizacji usługi. 10. Podstawy wykluczenia: A. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ust. 1 Pzp.: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 
skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a Pzp); b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b Pzp); c) o którym mowa w art. 228-230a, 
art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25.06.2010 r. o sporcie lub w art. 54 
ust. 1-4 ustawy z dnia 12.06.2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c Pzp); d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 



420378-2024 Page 3/9

Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d Pzp); e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa (art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. e Pzp); f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15.06.2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769) (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. f Pzp); g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g Pzp); h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 
15 czerwca 2012r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. h Pzp); - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) 
jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 
komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa 
w pkt 1 (art. 108 ust. 1 pkt 2 Pzp); 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności (art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp); 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 
Pzp); 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że 
Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie 
konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, 
oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że 
przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie (art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp); 6) jeżeli, w 
przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp); B. Na podstawie art. 7 ust.1 
ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
2023, poz. 1497 t.j.), dalej Ustawa o przeciwdziałaniu agresji na Ukrainę, z postępowania 
wyklucza się: 1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 oraz 269/2014 albo wpisanego na listę o której mowa w art. 2 przedmiotowej ustawy ze 
wskazaniem zastosowania środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o przeciwdziałaniu 
agresji na Ukrainę, 2) Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 
z dnia 1.03.2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1124 t.j.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24.02.2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 



420378-2024 Page 4/9

5.1.1.

5.1.

Ustawy o przeciwdziałaniu agresji na Ukrainę, 3) Wykonawcę, którego jednostką dominującą 
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 
r. poz. 120 t.j.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24.02.2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy o 
przeciwdziałaniu agresji na Ukrainę. Wykluczenie, o którym mowa w ust. 2, następuje na 
okres trwania okoliczności, o których mowa w pkt 1-3 powyżej. C. Na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia (UE) 833/2014 zmienionego Rozporządzeniem (UE) 2022/1269 zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na rzecz lub z 
udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z 
siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) 
niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających 
w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w 
tym Podwykonawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw 
w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości 
zamówienia. W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia 
(UE ) 833/2014 oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. a 
ustawy Pzp
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje następujące zadania: Zadanie nr 1 – Przedmiotem 
zamówienia jest: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych w 
Janowie, Korzeniewie i Nowym Dworze od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r.”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr A do SWZ. Zadanie nr 2 – 
Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek 
oświatowych w Tychnowach, Rakowcu i Liczu od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r.”. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr B do SWZ. Zadanie nr 3 – 
Przedmiotem zamówienia jest: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Kwidzyn 
do placówek oświatowych od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r. ”. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr C do SWZ. Zadanie nr 4 – Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług przewozowych osób zgodnie z potrzebami Gminy Kwidzyn 
od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi Załącznik nr D do SWZ. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany przebiegu 
tras, ilości uczniów oraz dni przejazdów dla zadania nr 3, o czym poinformuje Wykonawcę na 
minimum 2 dni robocze przed planowanymi zmianami. Dla zadań nr 1 i 2 zmiany mogą być 
dokonywane zgodnie z § 14 ust. 2 pkt 1 lit. A i ust. 4 pkt 2 rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 202 t.j.). Zapewnienie opiekunów dzieci w poszczególnych pojazdach, leży 
po stronie Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



420378-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, iż przewiduje skorzystanie w trakcie realizacji zamówienia 
z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust.1 p.z.p. Informacje ogólne: 1) Zamawiający 
przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji poprzez zwiększenie w okresie 
obowiązywania umowy zakresu zamówienia o 50% wartości umowy. 2) Zamawiający 
zastrzega, że przyjęte stawki za cenę biletu miesięcznego i cenę za 1 km przejazdu objęte 
prawem opcji nie mogą być wyższe niż stawki za cenę biletu miesięcznego i cenę za 1 km 
przejazdu w ramach zamówienia podstawowego. 3) Usługi objęte prawem opcji będą 
realizowane w terminie realizacji umowy. 4) Realizacja zakresu zamówienia objętego opcją nie 
powoduje zmiany umowy. 5) W zakresie zamówienia opcjonalnego Wykonawca zobowiązany 
jest do rozpoczęcia świadczenia usług na podstawie pisemnego oświadczenia Zamawiającego 
o skorzystaniu z prawa opcji, które Zamawiający przekaże Wykonawcy nie później niż w 
terminie 7 dni od zrealizowania usługi o wartości stanowiącej 90% aktualnej wartości umowy, 
określonej w § 5 ust. 7 umowy. 6) Korzystanie z prawa opcji przez Zamawiającego może być 
dokonane jednorazowo na całą wartość zamówienia opcjonalnego lub w kilku częściach. W 
przypadku realizacji opcji w kilku częściach Zamawiający będzie składał Wykonawcy kolejne 
oświadczenia nie później niż przed momentem wyczerpania się wartości zamówienia 
opcjonalnego wynikającej z poprzednio złożonego oświadczenia. 7) Zamówienie opcjonalne 
nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie stanowi 
podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu 
niezrealizowania tego zamówienia. Oświadczenie woli Zamawiającego o realizacji bądź 
zaniechaniu zamówienia opcjonalnego jest wyłącznym uprawnieniem Zamawiającego. 8) W 
przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługiwać będzie 
wynagrodzenie z tytułu wykonania zamówienia objętego prawem opcji obliczone na 
analogicznych zasadach jak dla zamówienia podstawowego, tj. • wysokość wynagrodzenia dla 
zadania nr 1 i nr 2 ustalana będzie jako iloczyn ilości zamówionych i sprzedanych biletów za 
dany miesiąc oraz stawki brutto za 1 bilet miesięczny, określonej w ofercie; • wysokość 
wynagrodzenia dla zadania nr 3 i nr 4 ustalana będzie jako iloczyn rzeczywistej ilości 
przejechanych kilometrów w danym miesiącu oraz stawki brutto za jeden km przejazdu, 
określonej w ofercie. 9) Zlecenie usług będących przedmiotem opcji, ustalenie wartości, w tym 
odpowiedzialność w postaci kar umownych, jak również realizacja uprawnień Zamawiającego 
wynikających z umowy, następować będzie na analogicznych zasadach, jak w przypadku 
usług, będących przedmiotem podstawowego zamówienia.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/08/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Planowany termin realizacji zamówienia: - Zadanie nr 1, 2 i 3: od 2 
września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r. - Zadanie nr 4: od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 
2025 r.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



420378-2024 Page 6/9

Rodzaj: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami oceny ofert: 1) Cena (C) – waga kryterium 60 % [przy czym 1 % = 1 
pkt] 2) Termin płatności faktury (T) (liczony w dniach) – waga kryterium 40% [przy czym 1 % = 
1 pkt] 2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 1) Cena: C =cena najniższa brutto*
/cena oferty ocenianej brutto x 60 * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać 
wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 2) 
Termin płatności faktury (liczony w dniach): T = T bad/ T max x 40 T – ilość punktów oferty 
badanej w kryterium Termin płatności faktury Tp bad.- termin płatności faktury badanej oferty 
Tp max – termin płatności faktury- najdłuższy termin spośród wszystkich ocenianych ofert 
liczony w dniach Zaoferowany termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy 
niż 30 dni. W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności krótszy aniżeli 14 dni, 
oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 
ustawy Pzp. Jeżeli Wykonawca poda w ofercie termin płatności dłuższy aniżeli 30 dni, 
Zamawiający do oceny ofert przyjmie termin 30 dni. 3. Łączna liczba punktów przyznawanych 
z uwzględnieniem wagi poszczególnych kryteriów zostanie ustalona według poniższego 
wzoru: S=C+T gdzie: S – suma punktów przyznanych ofercie w ramach kryterium C i T. 4. 
Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 5. W toku 
badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 
złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami oceny ofert: 1) Cena (C) – waga kryterium 60 % [przy czym 1 % = 1 
pkt] 2) Termin płatności faktury (T) (liczony w dniach) – waga kryterium 40% [przy czym 1 % = 
1 pkt] 2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach: 1) Cena: C =cena najniższa brutto*
/cena oferty ocenianej brutto x 60 * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać 
wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 2) 
Termin płatności faktury (liczony w dniach): T = T bad/ T max x 40 T – ilość punktów oferty 
badanej w kryterium Termin płatności faktury Tp bad.- termin płatności faktury badanej oferty 
Tp max – termin płatności faktury- najdłuższy termin spośród wszystkich ocenianych ofert 
liczony w dniach Zaoferowany termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni i nie dłuższy 
niż 30 dni. W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności krótszy aniżeli 14 dni, 
oferta tego Wykonawcy zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 
ustawy Pzp. Jeżeli Wykonawca poda w ofercie termin płatności dłuższy aniżeli 30 dni, 
Zamawiający do oceny ofert przyjmie termin 30 dni. 3. Łączna liczba punktów przyznawanych 
z uwzględnieniem wagi poszczególnych kryteriów zostanie ustalona według poniższego 
wzoru: S=C+T gdzie: S – suma punktów przyznanych ofercie w ramach kryterium C i T. 4. 
Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 5. W toku 
badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści 



420378-2024 Page 7/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Kwidzyn
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Kwidzyn
Organizacja realizująca płatność: Gmina Kwidzyn
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kwidzyn

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 412 990,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Powiślańska Komunikacja Samochodowa Sp. z o. o
Oferta: 
Identyfikator oferty: ZP.271.12.2024
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 412 990,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.271.12.2024
Tytuł: Dowóz uczniów z terenu Gminy Kwidzyn do placówek oświatowych
Data wyboru zwycięzcy: 09/07/2024
Data zawarcia umowy: 10/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Kwidzyn

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 412 990,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 412 990,00 PLN



420378-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Kwidzyn
Numer rejestracyjny: REGON: 170747767
Adres pocztowy: ul. Grudziądzka 30  
Miejscowość: Kwidzyn
Kod pocztowy: 82-500
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@gminakwidzyn.pl
Telefon: +48552614173
Adres strony internetowej: https://gminakwidzyn.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kwidzyn
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kwidzyn
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Powiślańska Komunikacja Samochodowa Sp. z o. o
Numer rejestracyjny: 5811805237
Adres pocztowy: ul. Chopina 42  
Miejscowość: Kwidzyn
Kod pocztowy: 82-500
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:przetargi@gminakwidzyn.pl
https://gminakwidzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_kwidzyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


420378-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6b5088b7-460d-4cca-b441-9437918b3406 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 11/07/2024 09:15:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 420378-2024
Numer wydania Dz.U. S: 135/2024
Data publikacji: 12/07/2024


		2024-07-11T22:08:50+0000




